АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 августа   2021 г.

 № 62

Об отмене отдельных постановлений

Администрации Новонадеждинского

сельского поселения по вопросам осуществления

муниципального контроля
  В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, администрация Новонадеждинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Новонадеждинского  сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области:

1) постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 09.06.2020 № 35 «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля на территории  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области»;

2) постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 12.05.2016г.  № 46 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Осуществление  муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области» (в редакции постановления № 35 от 05.05.2017г., № 74 от 23.12.2020г.»;
3) постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 02.04.2021г.  № 25 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля над соблюдением правил благоустройства территории Новонадеждинского сельского поселения».
2.Постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                             И.Н.Бритвина